
II Torneo de Ranking Nacional de Tiro con Arco "Azuay 2019" y Juegos Nacionales de Menores 2019
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco (ECR1902)
Cuenca, Azuay, Del 24-10-2019 al 27-10-2019

CCM - Compuesto Cadete Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0107542086 ABAD GRACIA Juan Daniel AZU AZUAY 1 011A CM C CM

0106803679 PEÑA BERREZUETA Mateo Andrés AZU AZUAY 1 010C CM C CM

0650398522 VELOZ HERNANDEZ Yordy Sebastian CHI CHIMBORAZO 1 017B CM C CM

1723725675 OLEAS RODRÍGUEZ Mateo Sebastian PCH PICHINCHA 1 011B CM C CM

CCW - Compuesto Cadete Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia Anyelina GUA GUAYAS 1 010A CW C CW

1754832366 ESTRELLA VILLACIS Karen Mishell PCH PICHINCHA 1 010B CW C CW

CEM - Compuesto Menores JJNN Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106691199 PALACIOS QUEZADA Felipe José AZU AZUAY 1 008B EM C EM

0605150960 RECALDE AGUILAR Luciano Esteban CHI CHIMBORAZO 1 008C EM C EM

0929118479 GARCIA SANTOS Josepth David GUA GUAYAS 1 009C EM C EM

0930041496 RIPALDA LANDAZURI Cristobal Joaquin GUA GUAYAS 1 008A EM C EM

1729034486 GUTIERREZ FERNANDEZ Nicolas Francisco PCH PICHINCHA 1 007C EM C EM

1751560853 MARTINEZ VILLALBA Adriano Josue PCH PICHINCHA 1 009A EM C EM

CEW - Compuesto Menores JJNN Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0650030406 SANAGUANO HARO Alison Guadalupe CHI CHIMBORAZO 1 007B EW C EW

0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS 1 007A EW C EW

0950073106 ROJAS FILELLA Camila Valentina GUA GUAYAS 1 006B EW C EW

1754239687 VINUEZA GARCES Amelie Martina PCH PICHINCHA 1 006C EW C EW

CJM - Compuesto Juvenil Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0302014220 COELLO GOMEZCOELLO Isidro Alvaro AZU AZUAY 1 014A JM C JM

1751485192 CUEVA  CASTRO Fausto Ramiro AZU AZUAY 1 013C JM C JM

0927014589 GUERRERO ASPIAZU Daniel Augusto GUA GUAYAS 1 013B JM C JM

0931642177 MERA MAZA Marcos Jose GUA GUAYAS 1 014B JM C JM

CJW - Compuesto Juvenil Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0150693455 MORELL SANCHEZ Angelica de la Caridad AZU AZUAY 1 016A CW C JW

0931607725 MERA MAZA Melissa Mylena GUA GUAYAS 1 015C JW C JW

CM - Compuesto Senior Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106589047 BRAVO RODRÍGUEZ Wilmer Francisco AZU AZUAY 1 018A M C M

0101452134 COELLO PALACIOS Jaime Roberto AZU AZUAY 1 018C M C M

0102017027 JERVES COBO Rubén Fernando AZU AZUAY 1 017A M C M

0102572864 PACURUCU CARDENA Manuel Hernam AZU AZUAY 1 016B M C M

0931423057 CORRAL SANTOS Carlos Enrique GUA GUAYAS 1 016C M C M

1718167578 CRESPO UDEO Diego Andres PCH PICHINCHA 1 018B M C M

CMM - Compuesto Master Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0101697282 CORONEL ARÉVALO Santiago Rómulo AZU AZUAY 1 013A MM C MM

0101818425 POZO AGILAR Jose Ricardo AZU AZUAY 1 012A MM C MM

0601541857 SGHIRLA HERRERIA Diego Patricio CHI CHIMBORAZO 1 012C MM C MM

1704758539 SERRANO VALDIVIESO Luis Antonio PCH PICHINCHA 1 012B MM C MM
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CNW - Compuesto Novato Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0650021959 MIRANDA GILER Paula Victoria CHI CHIMBORAZO 1 002B NW C NW

CW - Compuesto Senior Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0105609309 CORONEL ORDÓÑEZ Emilia Monserrath AZU AZUAY 1 014C W C W

0104814843 MACAS BACULIMA Maritza Johanna AZU AZUAY 1 015A W C W

0106609571 POZO VALDIVIESO Domínica Belén AZU AZUAY 1 015B W C W

OCM - Abierto Compuesto Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0107542086 ABAD GRACIA Juan Daniel AZU AZUAY 1 011A CM C CM

0106589047 BRAVO RODRÍGUEZ Wilmer Francisco AZU AZUAY 1 018A M C M

0302014220 COELLO GOMEZCOELLO Isidro Alvaro AZU AZUAY 1 014A JM C JM

0101452134 COELLO PALACIOS Jaime Roberto AZU AZUAY 1 018C M C M

0101697282 CORONEL ARÉVALO Santiago Rómulo AZU AZUAY 1 013A MM C MM

1751485192 CUEVA  CASTRO Fausto Ramiro AZU AZUAY 1 013C JM C JM

0102017027 JERVES COBO Rubén Fernando AZU AZUAY 1 017A M C M

0102572864 PACURUCU CARDENA Manuel Hernam AZU AZUAY 1 016B M C M

0106803679 PEÑA BERREZUETA Mateo Andrés AZU AZUAY 1 010C CM C CM

0101818425 POZO AGILAR Jose Ricardo AZU AZUAY 1 012A MM C MM

0601541857 SGHIRLA HERRERIA Diego Patricio CHI CHIMBORAZO 1 012C MM C MM

0650398522 VELOZ HERNANDEZ Yordy Sebastian CHI CHIMBORAZO 1 017B CM C CM

0931423057 CORRAL SANTOS Carlos Enrique GUA GUAYAS 1 016C M C M

0927014589 GUERRERO ASPIAZU Daniel Augusto GUA GUAYAS 1 013B JM C JM

0931642177 MERA MAZA Marcos Jose GUA GUAYAS 1 014B JM C JM

1718167578 CRESPO UDEO Diego Andres PCH PICHINCHA 1 018B M C M

1723725675 OLEAS RODRÍGUEZ Mateo Sebastian PCH PICHINCHA 1 011B CM C CM

1704758539 SERRANO VALDIVIESO Luis Antonio PCH PICHINCHA 1 012B MM C MM

OCW - Abierto Compuesto Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0105609309 CORONEL ORDÓÑEZ Emilia Monserrath AZU AZUAY 1 014C W C W

0104814843 MACAS BACULIMA Maritza Johanna AZU AZUAY 1 015A W C W

0150693455 MORELL SANCHEZ Angelica de la Caridad AZU AZUAY 1 016A CW C JW

0106609571 POZO VALDIVIESO Domínica Belén AZU AZUAY 1 015B W C W

0931607725 MERA MAZA Melissa Mylena GUA GUAYAS 1 015C JW C JW

0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia Anyelina GUA GUAYAS 1 010A CW C CW

1754832366 ESTRELLA VILLACIS Karen Mishell PCH PICHINCHA 1 010B CW C CW

ORM - Abierto Recurvo Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0105501225 JERVES COELLO Mateo Sebastian AZU AZUAY 1 027A JM R JM

0105940985 MACAS BACULIMA Oscar Israel AZU AZUAY 1 026B JM R JM

0105501811 ORELLANA MITTE Jorge Andrés AZU AZUAY 1 029B M R M

0106657604 ORELLANA PASTOR Carlos Andrés AZU AZUAY 1 028C M R M

0106909674 TORAL PÉREZ Pablo Ricardo AZU AZUAY 1 028B M R M

0604777326 ENRIQUEZ HERNANDEZ Kevin Enrique CHI CHIMBORAZO 1 026C JM R JM

0924855216 ORTEGON MORALES Lester Alejandro GUA GUAYAS 1 027C JM R JM

1725667461 ALVAREZ MUÑOZ José Antonio PCH PICHINCHA 1 028A M R M

1720489143 ROSAS VERA Jorge Adrián PCH PICHINCHA 1 027B JM R JM

1720532132 VARGAS HIDALGO Kevin Armando PCH PICHINCHA 1 029C M R M

1713670535 VARGAS TIPAN Dario Javier PCH PICHINCHA 1 029A M R M

ORW - Abierto Recurvo Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0604530709 BALLESTEROS DÍAZ Nathaly Janeth CHI CHIMBORAZO 1 024B JW R JW

0931030464 CORDOVA PANCHANA Kristel Andrea GUA GUAYAS 1 025A JW R JW

0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA GUAYAS 1 025C W R W

1720257128 BASTIDAS ESPINEL Katherine Mishel PCH PICHINCHA 1 026A W R W
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ORW - Abierto Recurvo Femenino Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1754166468 GUERRA JARAMILLO Aytana Yadira PCH PICHINCHA 1 025B W R W

1724921307 JÁCOME CASTILLO Ariana Belén PCH PICHINCHA 1 024C JW R JW

RCM - Recurvo Cadete Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106964117 LOJA ARIZÁBALA Josue Esteban AZU AZUAY 1 021C CM R CM

0106808165 SÁNCHEZ MOLINA Marco Fernando AZU AZUAY 1 022B CM R CM

0606041218 CALDERON TORRES Pablo Andres CHI CHIMBORAZO 1 023B CM R CM

0605157536 COSTALES MARTÍNEZ Mateo Sebastián CHI CHIMBORAZO 1 022A CM R CM

0650107261 FREIRE MURILLO Ronald Alain CHI CHIMBORAZO 1 021B CM R CM

0604866244 MORENO FERNANDEZ Martin Ariel CHI CHIMBORAZO 1 022C CM R CM

0929564763 ORTEGON MORALES Eduardo Jose GUA GUAYAS 1 023A CM R CM

0926877846 SANCHEZ RUIZ Juan Andrés GUA GUAYAS 1 021A CM R CM

RCW - Recurvo Cadete Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0929624583 CÓRDOVA PARALES Marie Angeline GUA GUAYAS 1 020A CW R CW

1753512852 ESTEVEZ SALAZAR Melanie Sofia PCH PICHINCHA 1 020B CW R CW

REM - Recurvo Menores JJNN Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0107223166 ALVARADO SALINAS Francisco Rafael AZU AZUAY 1 003A EM R EM

1722943667 HIDALGO JIMÉNEZ Juan Diego AZU AZUAY 1 004C EM R EM

0931064604 PERALTA ALVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY 1 004A EM R EM

0929664985 ANDRADE COLUMBAR Walter Luis GUA GUAYAS 1 004B EM R EM

1724812696 SANDOVAL BARRENO Jhonathan Josue PCH PICHINCHA 1 003B EM R EM

REW - Recurvo Menores JJNN Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0930001631 IZQUIERDO BARRERA Pierina Andrea GUA GUAYAS 1 005A EW R EW

0927801704 YAGUAR ESPINOZA Yvanna Nataly GUA GUAYAS 1 005C EW R EW

1750322289 FREIRE PAZMIÑO Nadine Alejandra PCH PICHINCHA 1 005B EW R EW

1724764160 PAZOS ESTEVEZ Valentina PCH PICHINCHA 1 006A EW R EW

RJM - Recurvo Juvenil Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0105501225 JERVES COELLO Mateo Sebastian AZU AZUAY 1 027A JM R JM

0105940985 MACAS BACULIMA Oscar Israel AZU AZUAY 1 026B JM R JM

0604777326 ENRIQUEZ HERNANDEZ Kevin Enrique CHI CHIMBORAZO 1 026C JM R JM

0924855216 ORTEGON MORALES Lester Alejandro GUA GUAYAS 1 027C JM R JM

1720489143 ROSAS VERA Jorge Adrián PCH PICHINCHA 1 027B JM R JM

RJW - Recurvo Juvenil Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0604530709 BALLESTEROS DÍAZ Nathaly Janeth CHI CHIMBORAZO 1 024B JW R JW

0931030464 CORDOVA PANCHANA Kristel Andrea GUA GUAYAS 1 025A JW R JW

1724921307 JÁCOME CASTILLO Ariana Belén PCH PICHINCHA 1 024C JW R JW

RM - Recurvo Senior Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0105501811 ORELLANA MITTE Jorge Andrés AZU AZUAY 1 029B M R M

0106657604 ORELLANA PASTOR Carlos Andrés AZU AZUAY 1 028C M R M

0106909674 TORAL PÉREZ Pablo Ricardo AZU AZUAY 1 028B M R M

1725667461 ALVAREZ MUÑOZ José Antonio PCH PICHINCHA 1 028A M R M

1720532132 VARGAS HIDALGO Kevin Armando PCH PICHINCHA 1 029C M R M

1713670535 VARGAS TIPAN Dario Javier PCH PICHINCHA 1 029A M R M

3/4 Listado de Participantes por Evento - 20191030.012811



II Torneo de Ranking Nacional de Tiro con Arco "Azuay 2019" y Juegos Nacionales de Menores 2019
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco (ECR1902)
Cuenca, Azuay, Del 24-10-2019 al 27-10-2019

RNM - Recurvo Novato Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106446396 ABAD POZO Jose Daniel AZU AZUAY 1 002C NM R NM

0150012490 LEDESMA VINTIMILLA Pablo David AZU AZUAY 1 001C NM R NM

0107257545 QUINTUÑA LARRIVA Juan Carlos AZU AZUAY 1 001A NM R NM

1751870757 SILVA CLAVIJO David Nicolas PCH PICHINCHA 1 001B NM R NM

RNW - Recurvo Novato Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0803880871 DEMERA MOLINA Barbara GUA GUAYAS 1 002A NW R NW

RW - Recurvo Senior Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA GUAYAS 1 025C W R W

1720257128 BASTIDAS ESPINEL Katherine Mishel PCH PICHINCHA 1 026A W R W

1754166468 GUERRA JARAMILLO Aytana Yadira PCH PICHINCHA 1 025B W R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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